ネイチャーズロジック製品群の

販売終了に関するご連絡

お客様各位

平素より、ネイチャーズロジック製品をご愛顧頂き、ありがとうございます。

弊社では 2010 年より、ネイチャーズロジック製品群に関し日本国内における総代理店として、日本国内流

通における卸販売等、行ってまいりました。

また、2020 年度においては 2021 年度における新たなシリーズの国内流通に向けて、検討、準備を行って

まいりました。

しかしこの度、日本国内における代理店事業継続に対し疑義が生じた事、またその回避に向けて製造元と

協議を重ねてきましたが、弊社として代理店事業の継続は行えないという結論に至りました。

その為、弊社としては 2021 年 2 月末日をもちまして、日本総代理店としての契約を停止する事が決定いた

しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げると共に、ご愛顧頂いているお客様にはご不便をお掛け致しますこと、

心よりお詫び申し上げます。

なお、ネイチャーズロジック製品における 2 月中の販売等につきましては、以下の通りとなります。

【国内流通最終出荷日(各販売店様への最終出荷日)】

2021 年 2 月 26 日（金）13 時までの受注、及び 2021 年 2 月 26 日（金）出荷分で終了とさせていただきま

す。在庫/販売状況につきましては、各販売店様へお問い合わせ頂けます様お願い致します。

【その他問合せ先】

各種お問い合わせについては、

03-5832-9113

へお願いいたします。

2021 年 2 月 1 日

株式会社 リンキンフェローズ